
 
 
 
 
  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

Jaworzno, dn. 15.01.2015 r. 
Wykonawcy zainteresowani  

udziałem w postępowaniu o udzielenie 
 zamówienia nie objętego ustawą Prawo 

 zamówień publicznych  

 
 Nr referencyjny 2014/TWD/TWD/03923/L  

(nr sprawy 243/A/14)  
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  WYMAGAŃ OFERTOWYCH  
 

 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej  

nr referencyjny 2014/TWD/TWD/03923/L (nr sprawy 243/A/14)  

pt. „Dostawę jednego sprawnego technicznie urządzenia klimatyzacyjnego 

dla potrzeb Zakładu Górniczego Sobieski - TAURON Wydobycie S.A.” 
  
 

  W związku z otrzymanym pismem z pytaniem dotyczącym treści wymagań ofertowych dla 
przetargu nieograniczonego nr referencyjny 2014/TWD/TWD/03923/L (nr sprawy 243/A/14) 
w temacie jw. poniżej cytujemy zadane pytanie i udzieloną odpowiedź Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 1 

„Jakie są maksymalne parametry powietrza dolotowego do maszyny(temperatura, wilgotność 

względna, przepływ)?” 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż maksymalne parametry powietrza dolotowego do 

maszyny wynoszą: temperatura termometru suchego 27°C, wilgotność względna φ=100%, 

przepływ 350m3/min. 

 

Pytanie nr 2 

„Czy czyszczenie parownika agregatu(chłodnicy powietrza)ma się również odbywać w 

sposób automatyczny?” 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż czyszczenie parownika agregatu(chłodnicy 

powietrza)ma się odbywać w sposób automatyczny. 
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Pytanie nr 3 

„Czy parametry monitorowane mają być do odczytu w miejscu zainstalowania 

urządzenia(lokalnie)?” 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż parametry monitorowane mają być do odczytu w 

miejscu zainstalowania urządzenia. 

 

 

Pytanie nr 4 

„Czy urządzenie ma być wyposażone w komplet węży przyłączeniowych agregatu z 

instalacją wodną?” 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż urządzenie ma być wyposażone w komplet węży 

przyłączeniowych agregatu z instalacją wodną. 


